
„Wikusia co roku wypisuje i wysyła kartki na święta. Robi ozdoby świąteczne i wręcza 

je osobom bliskim jej serduszka - starsza Pani z kościoła która nie ma nikogo bliskiego, 

starszy Pan listonosz który traktuje ją jak wnuczkę, chora Pani którą często spotyka  

w drodze powrotnej do domu. Cieszy się tym, gdyż widzi uśmiech, a czasem łzy 

radości u tych osób. Ponadto w obecnej sytuacji pomagamy starszej Pani mieszkającej 

niedaleko nas - robimy zakupy, odwiedzamy, pieczemy ciasto, pierniczki, ciasteczka  

- za każdym razem Wikusia wkłada również coś od siebie”. 

Wiktoria z gr. 0a z Mamą 

 

„Julia przyniosła dla swojej babci, z którą się nie widzi od początku szkoły 

własnoręcznie wykonaną kartkę świąteczną z napisanymi życzeniami, upieczone  

i udekorowane pierniczki a także zakupy. W tym roku bardzo dla nas są to trudne 

święta, gdyż nie możemy ich spędzić razem z babcią - będzie je spędzać sama mimo 

mieszkania obok w bloku. Oczywiście połączymy się na wideo, ale to nie jest to 

samo…”. 

Jula z gr 0a z Mamą 

„Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, ślemy moc życzeń. Niech 

Nowonarodzone Dzieciąteczko Jezus wlewa w Państwa serca pokój, radość, miłość  

i nadzieję. Błogosławionych świąt”.  

Ola z gr. 0b z Rodziną 

 

„Razem z Damiankiem jak co roku piekliśmy i dekorowaliśmy pierniczki. Jak już były 

gotowe chrupaliśmy je razem z Dziadkami przy pysznej kawie i herbacie rozmawiając 

przez długie godziny. Nawet Mikołaj otrzyma specjalnie dedykowane pierniczki 

     . Pewnie często będziemy wracać do tych magicznych chwil.... A na drugi dzień 

Świąt zaprosiliśmy przyjaciółkę, dla której te Święta nie będą niestety radosne, żeby 

nie czuła się samotna, i żeby wiedziała, że zawsze może na nas liczyć      ”. 

Damian z kl. 1c z Rodziną  

 

 

 



„W tym roku w związku z pandemią nasza pomoc wygląda inaczej niż 

zwykle … Dzielimy się  świątecznym jedzeniem z potrzebującymi. 

dekorujemy i obdarowujemy naszych bliskich piernikami, robimy 

słodkie prezenty dla osób, które spotykamy na co dzień tj. pani  

z piekarni, pana z warzywniaku, pana kuriera i sąsiadów. Wysyłamy 

paczkę z żywnością do znajomej potrzebującej Pani. Tworzymy aniołki 

i wysyłamy wraz z życzeniami do Polskiego domu opieki w Anglii. 

Przygotowujemy ubrania i zabawki na licytację charytatywne. 

Coroczną tradycją jest "ubieranie choinki" dla zwierząt ale to dopiero 

gdy spadnie śnieg (zostawiamy w lesie marchew, ziemniaki, orzechy, 

ziarna i słoninę). Jesteśmy małym Mikołajem dla innych      .  

Serdecznie pozdrawiamy i życzymy Wesołych Świąt oraz wszystkiego 

co najlepsze w Nowym Roku. Przede wszystkim dużo zdrowia”.  
 

Zuzia z kl. 1 c wraz z Siostrą i Rodzicami 

 

„Madzia z siostrą przygotowały przesyłki z prezencikiem - własnoręcznie robiona 

kartka z życzeniami świątecznymi oraz ozdoby choinkowe z szyszek i pomarańczy  

- by przesłać krewnym, z którymi nie zobaczymy się w Święta Bożego Narodzenia 

ze względu na sytuację pandemiczną. Okazujmy innym w ten trudny dla wielu czas, 

że o nich pamiętamy…”. 

Madzia z kl. 3c z Rodziną 

 

 

 

„Ola piekła pierniczki, ozdabiała i pakowała w świąteczne folijki. Co roku są to 

nasze rodzinne rytuały przedświąteczne. Tym razem jednak Ola udała się do 

naszych starszych sąsiadów z zapakowanymi na prezent pierniczkami. Sąsiedzi 

bardzo zaskoczeni ale bardzo wdzięczni     ”. 

Ola z kl. 7a z Rodzicami 

 

 

„Bombki robiłam wspólnie z rodzicami oraz młodszym bratem metodą piaskową. 

Aktualnie wiszą na choince. Natomiast pierniczki powstały z pomocą młodszego 

brata, babci i dwóch kuzynek… I na koniec: kartki świąteczne dla sąsiadów już 

spakowane - jako dowód ich istnienia przesyłam zdjęcie”. 

Marysia z kl. 7b  

 


